
Markéta F. (filipo) ID 9280 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 7:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milý/á potencionální nakupující, předem děkuji za návštěvu mých stránek a věřím, že případné obchůdky proběhnou k
oboustranné spokojenosti. Děkuji za Vaše objednávky. Na Vaši odpověď čekám 24 hodin (po případné vzájemné domluvě i
déle), pokud se mi do té doby neozvete, přenechávám zboží dalšímu zájemci nebo rezervaci ruším.

  Prosím o zaslání info, jak balíček dorazí.

  Vzhledem ke zkušenostem z MMB Vám nabízím tuto službu: pokud se zbožím nebudete z jakéhokoliv důvodu spokojen/a, lze
akceptovat návrh na vrácení peněz (bez poštovného) a zpětného zaslání zboží na mou adresu (nejdříve však musím obdržet
mnou zaslané věci), oznámení však musí být učiněno do 10 dnů včetně po mém oznámení o odeslání balíčku na Vaši adresu.

  Věcičky posílám po připsání penízek na účet. Osůbkám, se kterými jsem již úspěšně obchodovala, zasílám balíček ihned.

  Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty. Na dobírku neposílám.

  Moje adresa:
  Markéta Filípková
  Dykova 31
  586 01 JIHLAVA

  Číslo účtu : 71 44 18 01 02 /4000

  UPOZORŇUJI, ŽE PRODÁVÁM I NA JINÝCH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH, TAKŽE SE MI MOHOU SEJÍT DVĚ REZERVACE NAJEDNOU.
UPŘEDNOSTŇUJI TY, KTEŘÍ SI ODE MĚ KOUPÍ VÍCE VĚCÍ NAJEDNOU, POTÉ DLE ČASU PŘÍCHODU REZERVACE. DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.

  Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na spolupráci

  Markéta s Kryštůfkem a Lucinkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

